
ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2021 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

 
z dnia 08 kwietnia 2021 roku 

 
 

w sprawie cofnięcia upoważnienia Pani Annie Krzykała prowadzenia określonych 
spraw gminy 

 
 

Na podstawie art. 33 ust 2 i 5, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami),  
art. 268a w związku z art. 5 § 2 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku, poz. 256 z późniejszymi 
zmianami), art.31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jednolity                   
Dz. U. z 2020 roku, poz.1320 z późniejszymi zmianami)  

 
zarządzam, co następuje: 

1. Cofam Pani Annie Krzykała upoważnienie do: 
1) Wydawania decyzji administracyjnych z zakresu zadań własnych, realizowanych przez 

Referat Gospodarki Przestrzennej. 
2) Wydawanie decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń z zakresu zadań 

powierzonych Gminie w ramach zawartych porozumień, a realizowanych przez Referat 
o których mowa w pkt. 1.  

3) Załatwianie i podpisywanie w moim imieniu wszystkich dokumentów w sprawach 
będących w kompetencji Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/8/11 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 08 marca 2011r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                 Wójt Gminy 
                                                                  Krzyżanowice 

 
                                                                      Grzegorz Utracki 


